
Římská Lipnice 3.6.2016

Zobrazení: 732

V pátek 3.6. jsme s přáteli měli přípravu na sobotní recesi akci

Římané na Lipnici. Zrovna byl noční pochod kolem Božejova, takže se mi

moc na sraz na Trnávce nechtělo. Ale hrad, bus a hospodu jsem

zařizoval já, nebylo tudíž vyhnutí. Při příjezdu jsem hned dostal

špekáčky s chlebem, oražený list se všemi stanovištěmi, plus pamětní

list. Nevím jak to božejovská banda splašila, ale každopádně jsem s

tím zaperlil v pondělí v práci před kolegyní, která pochod šla. Valila

oči jak jsem to ušel. Nakonec jsem šel s barvou ven. Dorazil jsem ji

ještě s tím, že si příští rok rovnou koupím prčickou botu a ani pochod

nepůjdu. V sobotu jsme se převlékli a hurá busem na hrad. Šel jsem za

gala Obelixe se ženou za Asterixe. Ještě jsme přemýšleli vzít našeho

maltézáka za Idefixe, ale nakonec zůstal doma a já vyhrabal z krabice

hraček dva bílé plyšáky. Bylo nádherné počasí. Nakonec vše klaplo,

udělali jsme spoustu fotek, pobavili návštěvníky a po dobrém guláši se

přesunuli zpět na základnu na Trnávce. Bylo teplo a vyjímečně došlo

brzo pivo. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

